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EPREUVE SPÉCIALE MOYENNE

DISTANCE

Km/h:

Km:  

TEMPS

SECTEURCH   

CH              11

40'

31,11

  46,67

4A Brénod  Entrée zone Dédicaces / Autograph session IN  

ème40 RALLYE AIN JURA                                               ÉTAPE 2

4B OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN  

S
E

C
O

*
BELLIGNAT 

OYONNAX

DD 984

*

DD 984

BELLIGNAT 

OYONNAX

A 404

DD 984

ALEX
Commune de BELLIGNAT

V
IL

’ f
ra

ic
heu

r

*

ID 31

GROSSIAT
Covet Nerciat
Le Bourg

BELLIGNAT 3,5t!

* BELLIGNAT 3,5t

0,9023,87

1,85

26,10 0,38

0,10

22,97 0,23

4,91

5,01

5,39

7,24

8,14

25,72

26,20
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0,05 25

EPREUVE SPÉCIALE MOYENNE

DISTANCE

Km/h:

Km:  

TEMPS

SECTEURCH   

CH              11

40'

31,11

  46,67

4A Brénod  Entrée zone Dédicaces / Autograph session IN  

ème40 RALLYE AIN JURA                                               ÉTAPE 2

4B OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN  

  Tourner  
   rapidement !!

*

*

0,25

GENÈVE     
LYON     
péage

D 130

A 404

A 404
OYONNAX
BELLIGNAT   

BRUYERÈS  BRUYERÈS  OYONNAX - OUEST

11

BRUYERÈS  BRUYERÈS  Parc industriel Ouest

TECHNOPÔLE
DE LA PLASTURGIE

*

OYONNAX

0,6827,37

2,25

29,87

0,09

26,69 0,49

1,15

1,24

1,49

3,74

4,42

29,62

29,96
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EPREUVE SPÉCIALE MOYENNE

DISTANCE

Km/h:

Km:  

TEMPS

SECTEURCH   

CH              11

40'

31,11

  46,67

4A Brénod  Entrée zone Dédicaces / Autograph session IN  

ème40 RALLYE AIN JURA                                               ÉTAPE 2

4B OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN  

*

*

OYONNAX-CENTRE

ECHALLON

CENTRE VILLE

VALEXPO

N  46°15.686'
E006°38.844’

CH 4B

  
Entrée Parc de regroupement
         
  
Regroup.IN
         

CENTRE CULTUREL ARAGON

30

VALEXPO

0,7530,76

0,24

31,05

0,06

30,01 0,05

0,00

0,06

0,11

0,35

1,10

31,00

31,11

0,05

rue Jules Michelet 

rue Jules Michelet 

rue Jules Michelet 

rue Jules Michelet 


