40^{ème}RALLYE AIN JURA

ÉTAPE 2

СН	4A	Brénod Entrée zone Dédicaces / Autograp			SECTEUR
СН	4B	OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN		кт: 31,11	11
		EPREUVE SPÉCIALE		MOYENNE	TEMPS
				Km/h: 46,67	40'

KILOMÉ [*]	TRAGE PARTIEL	DIRECTION	INFORMATIONS	DIST. TOT. DÉGRESS.
22,97	0,23	16	D 984° OYONNAX BELLIGNAT	8,14
23,87	0,90	17	D 984° A 404 OYONNAX BELLIGNAT	7,24
25,72	1,85	18	D 984° ALEX Commune de BELLIGNAT	5,39
26,10	0,38	19	BELLIGNAT GROSSIAT Covet Nerciat Le Bourg	5,01
26,20	0,10	20	BELLIGNAT >	4,91

40^{ème}RALLYE AIN JURA

ÉTAPE 2

СН	4A	Brénod Entrée zone Dédicaces / Autograp		SECTEUR	
СН	4B	OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN		кт: 31,11	11
	EPREUVE SPÉCIALE			MOYENNE	TEMPS
				Km/h: 46,67	40'

KILOMÉTRAGE TOTAL PARTIEL DIRECTION INFORMATIONS DIST. DÉGI				
TOTAL	PARTIEL	DIRECTION	DIRECTION INFORMATIONS	
26,69	0,49	± * * * *	D 130 A 404 GENÈVE LYON Péage	4,42
27,37	0,68	22		3,74
29,62	2,25	23	OYONNAX - OUEST Parc industriel Ouest	1,49
29,87	0,25	24	OYONNAX BELLIGNAT TECHNOPÔLE DE LA PLASTURGIE	1,24
29,96	0,09	25	OYONNAX Tourner rapidement!!	1,15

40^{ème}RALLYE AIN JURA

ÉTAPE 2

СН	4A	Brénod Entrée zone Dédicaces / Autograp		SECTEUR	
СН	4B	OYONNAX (Val.) Entrée P. Regroupement / Regroup. IN		Km: 31,11	11
	EPREUVE SPÉCIALE			MOYENNE	TEMPS
				Km/h: 46,67	40'

KILOMÉTRAGE		DIRECTION	INFORMATIONS	DIST. TOT.
TOTAL	PARTIEL	DIRECTION	INFORMATIONS	DÉGRESS.
30,01	0,05	26	OYONNAX-centre rue Jules Michelet	1,10
30,76	0,75	27	ECHALLON CENTRE VILLE rue Jules Michelet	0,35
31,00	0,24	Intermarché # 28	rue Jules Michelet	0,11
31,05	0,05	Intermarche VALEXPO	rue Jules Michelet	0,06
31,11	0,06	VALEXPO CENTRE CULTUREL ARAGON VALEXPO	Entrée Parc de regroupement Regroup.IN CH 4B N 46°15.686' E006°38.844'	0,00